令和元年度第１回道央廃棄物処理組合入札監視委員会議事概要

【日 時】 令和２年１月 24 日（金曜日） 10 時 30 分 ～ 11 時 00 分

【場 所】 千歳市役所第２庁舎１階１号会議室

【出席者】

委 員 ～ 髙山委員長（代表監査委員）、坂下委員（監査委員）

 進 行 ～ 道央廃棄物処理組合事務局

北村企画課長（監査書記長）

説明者 ～ 道央廃棄物処理組合事務局

花田総務課長、押川施設課長、鈴木総務係長

１ 開 会

２ 審 議

   （１）道央廃棄物処理組合焼却施設建設工事

   （２）道央廃棄物処理組合焼却施設建設工事施工監理業務

平成31年４月１日から令和元年11月 30日までの期間に発注した予定価格が250万

  円を超える建設工事及び設計等委託業務の対象事案について、総務課長（契約担当課

長）から入札経緯等の説明を行った。

   （委員からの質疑なし）

３ その他

   本委員会の議事概要を公表する旨の説明を行った。

４ 閉 会